
     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG                               

                               

         Số: 20/QĐ-ĐHCNMĐ                     Đồng Nai, ngày 03 tháng 4 năm 2015 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành chương trình đào tạo liên thông hệ chính quy từ trình độ Trung cấp, 

Cao đẳng chuyên nghiệp lên trình độ Đại học ngành Dược học 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG  

 
 

Căn cứ Điều 6 của Thông tư số 55/TT-BGDĐT ngày 25/12/2012 về việc quy định 

đào tạo liên thông trình độ cao đẳng, đại học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn số 1915/BYT-K2ĐT về việc hướng dẫn thực hiện một số quy định 

về đào tạo liên thông trình độ cao đẳng, đại học thuộc khối ngành khoa học sức khỏe của 

Bộ Y tế;  

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-TTg ngày 11/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Miền Đông; 

Căn cứ Quyết định số 3919/QĐ-UBND ngày 02/12/2013 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đồng Nai về việc công nhận Quyền Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ 

Miền Đông; 

Căn cứ Quy chế đào tạo và xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này:  

1. Chương trình đào tạo liên thông hệ chính quy từ trình độ Trung cấp chuyên 

nghiệp lên trình độ Đại học ngành Dược học. 

2. Chương trình đào tạo liên thông hệ chính quy từ trình độ Cao đẳng chuyên 

nghiệp lên trình độ Đại học ngành Dược học. 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Phó Trưởng phòng Đào 

tạo, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, các Trưởng khoa, đơn vị trực thuộc Trường Đại 

Học Công nghệ Miền Đông có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

                                 HIỆU TRƯỞNG 
 

Nơi nhận:                            
- Như điều 3;  

- HĐQT (để báo cáo);                                                                                                       

- Lưu VT, TC-HC.     
 

          PGS.TS.NGND Huỳnh Văn Hoàng 


